
brzy z jara roku 1820 se Joseph Smith modlil a spatřil Nebeského Otce 
a Ježíše Krista. V tomto časopise se o této výjimečné chvíli píše. Můžete 
se o ní dočíst na těchto stránkách:

•  Příběh doprovázený obrázky vypráví o tom, v jakém smyslu je znovu-
zřízená Církev součástí Božího plánu (K4–K10).

•  President Nelson nám říká, jak můžeme pomáhat při Znovuzřízení (K2).
•  Nová píseň učí o Prvním vidění (K16–K17).
•  Z příběhu se dozvídáme, jak může Znovuzřízení žehnat naší rodině 

(K20–K21).

Není úžasné, že můžeme náležet k Církvi Ježíše Krista Svatých posledních 
dnů? Podělme se o dobré zprávy týkající se Ježíše a Jeho Církve s celým 
světem!
Veselé Velikonoce!
Kamarád

Drazí rodiče,

OBSAH

K2 Od Prvního předsednictva: Pomáhejme při 
Znovuzřízení

K4 Církev Ježíše Krista je znovuzřízena!

K11 Zábavné materiály: Najděte to!

K12 Omalovánka

K14 Církev pro Zulmu

K16 Píseň: První vidění

K18 Pozdrav z Posvátného háje!

K20 Alonsova věčná rodina

K22 Chrám a ty

K23 K zamyšlení

©
 2

0
2

0
 B

Y
 I

N
T

E
L
L
E

C
T

U
A

L
 R

E
S

E
R

V
E

, 
IN

C
. 

A
L
L
 R

IG
H

T
S

 R
E

S
E

R
V

E
D

Najděte Liahonu ukrytou uvnitř!

JAK DO LIAHONY ZASLAT VÝTVARNOU 

PRÁCI NEBO ZKUŠENOST VAŠEHO 

DÍTĚTE

Navštivte stránky liahona .ChurchofJesusChrist .org a klikněte 
na „Submit an Article or Feedback“ [„Odeslat článek nebo 
zpětnou vazbu“]. Nebo nám je spolu se jménem, věkem 
a bydlištěm dítěte (pouze město) zašlete e- mailem na adresu 
liahona@ ChurchofJesusChrist .org s následujícím svolením: 
„Já, (vložte své jméno), uděluji Církvi Ježíše Krista Svatých 
posledních dnů svolení k tomu, aby použila příspěvek mého 
dítěte v církevních časopisech, na církevních internetových 
stránkách a sociálních sítích a případně v dalších církevních 
materiálech.“ Už se na vaše příspěvky moc těšíme!


